平成 24 年 11 月６日

各 位

東 京 都 港 区 海 岸 １ 丁 目 ２ 番 2 0 号

株 式 会 社 シ ス テ ナ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 甲 斐 隆 文

電 話 番 号 0 3 （ 6 3 6 7 ） 3 8 4 0 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.systena.co.jp

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 24 年 11 月５日）にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり

買付けを行いましたので、お知らせいたします。

１．自己株式取得を行った理由

株主の皆様への一層の利益還元と経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可

能とするため。

２．取得の内容

（1） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（2） 取 得 し た

株 式 の 総 数
5,000 株

（3） 取 得 価 額 363,500,000 円

（4） 取 得 日 平成 24 年 11 月６日

（5） 取 得 方 法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

以 上

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（平成 24 年 10 月１日および 11 月１日公表分）

（1） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（2） 取 得 し 得 る

株 式 の 総 数

10,100 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.67％）

（3） 株 式 の 取 得 価 額 の

総 額
680,000,000 円（上限）

（4） 進 捗 状 況 （平成 24 年 11 月６日現在）

・取得した株式の総数  7,410 株

・取得価額の総額    525,731,600 円